
 

OGGETTO: INCONTRI SCUOLA-FAMIGLIA I Quadrimestre Infanzia/Primaria/Secondaria 

Prot. n. 0009456/U II.8                                                                                 Stornarella, 29 novembre 2023 

 
ALLE FAMIGLIE 

AI DOCENTI 
                                                                                                                                         AL PERSONALE ATA 

I.C. “Aldo Moro” 
Stornarella-Ordona 

p/c Al DSGA 
 

al Sito 
Agli Atti 

 

 

                                                                 Il Dirigente Scolastico 

 
VISTO il piano delle attività a.s. 2023/2024 prot. n. 0007952/U I.2 del 19/10/2023;  

ATTESE le competenze dirigenziali D.lgs. 165/2001; 

DISPONE 
 

che i COLLOQUI SCUOLA-FAMIGLIA si svolgano nei plessi di pertinenza secondo il 
calendario allegato. 

 
CALENDARIO COLLOQUI SCUOLA-FAMIGLIA SECONDARIA STORNARELLA-

ORDONA  a.s. 2023/2024 
 

Martedì 

             12 dicembre 2023 

Ore 15.00-16.00 3^B SECONDARIA 

STORNARELLA Ore 16.00-17.00 3^C 

Ore 17.00-18.00 3^A  

Mercoledì 

             13 dicembre 2023 

Ore 15.00-16.00 2^C  SECONDARIA 

STORNARELLA Ore 16.00-17.00 2^B 

Ore 17.00-18.00 2^A 

Venerdì 

             15 dicembre 2023 

Ore 15.00-16.00 1^A SECONDARIA 

STORNARELLA Ore 16.00-17.00 1^B 
 Ore 17.00-18.00 1^C  

Mercoledì 

             13 dicembre 2023 

Ore 15.00-16.00 1^D SECONDARIA              

ORDONA Ore 16.00-17.00 1^E 

Ore 17.00-18.00 2^E 

Venerdì 

             15 dicembre 2023 

Ore 15.00-16.00 3^E SECONDARIA   

ORDONA 

 
Ore 16.00-17.00 2^D 

Ore 17.00-18.00 3^D 



 

CALENDARIO COLLOQUI SCUOLA-FAMIGLIA PRIMARIA STORNARELLA-ORDONA 
a.s. 2023/2024 

 

Giovedì 

             14 dicembre 2023 
Ore 16.30-18.30 Tutte le 

classi 

PRIMARIA 
STORNARELLA-
ORDONA 

 

CALENDARIO COLLOQUI SCUOLA-FAMIGLIA INFANZIA STORNARELLA-ORDONA 
a.s. 2023/2024 

 

Lunedì 

             11 dicembre 2023 
Ore 15.30-17.30 Tutte le 

sezioni 

INFANZIA 

STORNARELLA- 

ORDONA 
 

 
 
Si ringrazia per la consueta collaborazione. 
 
 
 

 
                                                 Il Dirigente Scolastico 

                                            Dott.ssa Maria Anna Valvano 
F.to digitalmente 


		2023-11-29T19:40:38+0100
	VLVMNN74H67D643K




